
Uchwała Nr IX/70/07
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 25 czerwca 2007 r.

w  sprawie  zmiany  uchwały  nr  XL/407/06  z  dnia  24  kwietnia  2006  r.  w  sprawie 
określenia  zasad  udzielania  dotacji  dla  niepublicznych  szkół  ponadgimnazjalnych 
i innych placówek oświatowych

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z 
dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 
z późn.zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§1
W uchwale Nr XL/407/06 z dnia 24 kwietnia 2006 r. w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji  dla  niepublicznych  szkół  ponadgimnazjalnych  i  innych  placówek  oświatowych 
wprowadzić następujące zmiany:

1) w §3:
a) ust.  1  pkt  3  otrzymuje  brzmienie:  „dla  burs  oraz  internatów  w 

wysokości nie niższej niż kwota przewidziana na jednego wychowanka 
tego  rodzaju  placówki  w  części  oświatowej  subwencji  ogólnej  
otrzymanej przez powiat,”,

b) uchylić ust. 3
2) w §5:

a) w  ust.  2  zdanie  wstępne  otrzymuje  brzmienie:  „Powiat  przekazuje  
dotację dla szkół i placówek określonych w §1 pkt 1, 2, 3 w dwunastu  
częściach w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca na rachunek  
bankowy szkoły lub placówki po uprzednim stwierdzeniu: ...”,

b) w ust. 3 wyrażenie „... o których mowa w §3 ust. 1 pkt 1 i 4...” zastąpić 
wyrażeniem „... o których mowa w §3 ust. 1 pkt 1, 3 i 4...”, 

3) w §6:
a) w ust. 1 wyrażenie „... o której mowa w §3 ust. 1 pkt 2 i 3...” zastąpić 

wyrażeniem „...o której mowa w §3 ust. 1 pkt 2...”,
b) w ust. 2 wyrażenie „... o której mowa w §3 ust. 1 pkt 1 i 4...” zastąpić 

wyrażeniem „... o której mowa w §3 ust. 1 pkt 1, 3 i 4...”,
4) w §9  ust.  3  otrzymuje  brzmienie:  „Powiat  przekazuje  dotację  dla  schroniska  do 

wysokości środków przeznaczonych na ten cel w części oświatowej subwencji ogólnej  
otrzymanej przez powiat w dwunastu częściach w terminie do ostatniego dnia każdego  
miesiąca na rachunek bankowy schroniska, z zastrzeżeniem ust. 4.”.

5) w §10 w ust. 3 wyrażenie „... załącznik nr 6...” zastąpić wyrażeniem „... załącznik nr 
3...”,

6) w §11 w ust. 1 uchylić zdanie drugie.
7) załączniki do uchwały otrzymują brzmienie, jak w załącznikach nr 1, 2, 3, 4 oraz 5 do 

niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


